







Słuchamy radia

OGÓLNOPOLSKI PROGRAM POLSKIEGO RADIA z uwzględnieniem audycji lokalnych Rozgłośni Katowickiej

Sobota, 9 lipca
5.55 sygnał i zapowiedź poranna stacji. 6.00 program ogólnopolski...

Dolnośląski przemysł skórzany

na nowych drogach rozwoju

Ważnych. — Podobnie jak w każdej innej dziedzinie przemysłu na Dolnym Śląsku, tak i w przemyśle skórzanym znajdujemy głębokie ślady rabunkowej gospodarki niemieckiej...

W chwili przejęcia zakładów przemysłu skózanego na Dolnym Śląsku przez administrację polską, co miało miejsce w październiku 1945 r., zakłady w Brzegu i Oleśnicy były całkowicie zdezastrowane...

możemy jedynie z Czechosłowacji Niemcy stosowali archaiczny sposób garbowania skór. Z wyjątkiem garbarni w Brzegu, wszystkie pozostałe garbarnie dolnośląskie posiadają przestarzałe maszyny...

Na terenie Dolnego Śląska istnieje 9 garbarni i 3 fabryki obuwia fabryka walizek i galanterii skórzanej, 2 fabryki pasów i skór technicznych...

Wzrost produkcji przemysłu skózanego dopiero obecnie zaczął się w związku z wymiana towarowa z Ameryką Południową Brazylią i Argentyną...

W chwili obecnej na czoło za zadnień związanych z pracą przemysłu skózanego na Dolnym Śląsku, wysuwa się sprawa jak najrychlejszego zastąpienia zużytych maszyn pochodzących z końca 19-go wieku...

Konie norweskie

Racibórz (fg). Staraniem Powiatowego Związku Samopomocy Chłopskiej nadszedł drugi transport norweskich koni dla powiatu raciborskiego w liczbie 36 sztuk...

WORKI nowe i używane, jutowe i papierowe. SIENNIKI. PŁACHTY ŻNIWNE. PŁOŃNA do maszyn żniwnych...

Teatr Wrocławski w Jeleniej Górze

Jelenia Góra. (js) Teatr Jeleniogórski gościł przez cztery tygodnie zespół Dolnośląskiego Teatru Państwowego z Wrocławia...

O usprawnienie tramwajów w Wałbrzychu

Wałbrzych. Ostatnio coraz częściej słyszy się narzekania na niewłaściwe kursowanie tramwajów miejskich na trasie Wałbrzych-Solice Zdrój...

Spodziewać się należy, że dyrekcja tramwajów miejskich, której dobro ludności, a zwłaszcza świateł pracy, niewątpliwie leży na sercu...

Skradli 4 beczki kalafonii

Aresztowanie świadka na sali rozpraw

Kłodzko. W ostatnich dniach mają br. zgłosił się na posterunek MO w Wilkowie kierownik wytwórni naczyń z miazgi drzewnej...

mieszkał w pow. kłodzkim. Skradzioną kalafonię znaleziono w mieszkaniu Wł. Samborskiego. Obaj oskarżeni zasiedli przed sądem Okręgowym w Kłodzku...

go który, jak się okaz. namówił oskarżonych Wł. Samborskiego i Grzesika do kradzieży kalafonii. Stwierdzono poza tym, iż w kradzieży współdziałał niejak Tadeusz Hudzik...

Wielki Zjazd harcerstwa w Karkonoszach

Karpacz. (js) Tegoroczne wakacje dały okazję do wielkiego zjazdu harcerstwa z całej Polski w Karkonoszach...

bytkami w muzeum Jeleniogórskim. Jak się dowiadujemy, do Karkonoszy zjadą dalsze hufce harcerzy...

Ks. pastor Preiss w Cieplicach

Cieplice. (js) W Cieplicach bawił pełnomocnik konsystorza Pol. Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, pastor W. Preiss...

Niezwykły sukces M. O. Jelenia Góra.

Jelenia Góra. (js) Miejska Milicja w Jeleniej Górze może pochwycić się nielada sukcesem, bowiem w kilka godzin po zameldowaniu o kradzieży, ujęła sprawców i odebrała skradzione przedmioty...

CENTRALA ZAOPATRZENIA Materiałowego Przemysłu Włókienniczego

ogłasza przetarg nieograniczony na zakup następujących artykułów: Artykuły budowlane: 1. Drewno tarcica fscłasta 1.200 m³...

Artykuły żelazne: 1. Aluminiom hutnicze 3.000 kg, 2. Antymon 3.000, 3. Bronz 35.000, 4. Ołowiu 100.000...

ZJEDNOCZENIE PRZEM. CUKROWNICZEGO Opole-Śląsk w Opolu, ul. Dąmrota nr 1 ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY

CEMENTOWNIA „SATURN“ w Wojkowiech Komorn. ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na wykonanie 20 badawczych otworów wiertniczych...



